様式第 1号（第 9条関係）

年  月  日

ホームページ広告掲載変更申請書

さくら市長        様

  年  月  日付け 第  号で掲載決定を受けた市ホームページ広告掲載に

ついて、次のとおり変更したいので、さくら市ホームページ広告掲載取扱要綱第 9条第 1項

の規定により申請します。

記

広
告
掲
載
変
更
希
望
者

所在地

ふりがな

名  称

ふりがな

代表者職氏名

ふりがな

担当者氏名

連絡先

ＴＥＬ

ＦＡＸ

電子メール

変更する項目

リンク先のアドレス

バナー広告の内容

備考

・バナー広告を変更する場合は、データを同時に提出してください。

・バナー広告の容量は、10キロバイト以内

・バナー広告の規格は、縦 50ピクセル、横 180ピクセル

・バナー広告の形式は、ＧＩＦ、ＪＰＥＧ又はＰＮＧ（静止画）